
AUTOMOTIVE 
PROFESSIONELE 

PRODUCTEN



FOR EVERY PART OF  THE JOB.



www.crcind.com

FOR EVERY PART OF  THE JOB.



4

CRC Industries is een universele leverancier van chemische producten voor de industrie-, de automobiel- 
en de elektronicasector. CRC Industries heeft vier productie-eenheden, gevestigd in de Verenigde 
Staten, Australië, het Verenigd Koninkrijk en België. CRC Industries Europe is ISO 9001 gecertificeerd.

Wij produceren en leveren reinigers, smeermiddelen, anti-corrosie producten, lijmen, anti spatters, 
additieven, verven, losmiddelen en andere specialty producten, voor de Europese, Afrikaanse en 
Midden-Oosterse gebieden.

Wij garanderen producten van superieure kwaliteit door het strikt opvolgen van richtlijnen zowel 
in onderzoek & ontwikkeling als bij productie. Onze producten beantwoorden aan de strengste 
internationale wetgevingsnormen voor veiligheid en milieu. Bovendien ontwikkelt CRC nieuwe producten 
en verbetert voortdurend de bestaande producten om aan de noden van de klanten te kunnen voldoen.

Voor meer gedetailleerde productinformatie, technische fiches of veiligheidsinformatiebladen, kan u 
onze website raadplegen: 
www.crcind.com

“TEST ONZE PRODUCTEN EN U ZAL MERKEN: CRC IS DE BESTE OPLOSSING!”

Alle verklaringen in deze publicatie zijn gebaseerd op service-ervaring en/of laboratoriumtesten. 

Vanwege de grote verscheidenheid aan materialen, apparatuur en omstandigheden alsmede de 

bijkomende onvoorspelbare menselijke factoren, adviseren wij om onze producten voor gebruik in 

de praktijk te testen. Alle informatie wordt in goed vertrouwen verstrekt, maar zonder expliciete 

of impliciete garantie.
 
Opmerking: het CRC-assortiment kan van land tot land verschillen. Het is mogelijk dat sommige 
producten, vermeld in de brochure, niet overal verkrijgbaar zijn. Afbeeldingen van producten 
zijn niet bindend. Het feitelijke product kan er anders uitzien dan op de afbeelding als gevolg van 
een overstap naar nieuwe ontwerpen.



5

MIJN CRC 6

PICTOGRAMMEN 7

REINIGERS 8-17

Overzicht 8-9
Remmenonderhoud 10

Het zware werk 11-12
GDI Valve Cleaner 13
Precisie  14
Autoverzorging 15-16
Handreinigers  17

SMEERMIDDELEN  18-26

Overzicht 18-19
5-56 PRO 20

Oliën  21-23

Vetten  24-25

Smeerpasta’s  26

SPECIALE PRODUCTEN  28-29

ANTICORROSIEPRODUCTEN  30-31

ADDITIEVEN  32-33

HECHTMIDDELEN 34-35

ACCESSOIRES 36-37

VIDEO-ANIMATIES PRODUCTEN 38

INDEX 39

INHOUD

ANTI-CORROSION

LUBRICANTS

SPECIALTY

ADDITIVES

ACCESSORIES

ADHESIVES

CLEANERS



6

MY CRC

Een aan eindgebruikers en distributeurs van CRC aangeboden 
dienst, die hen in staat stelt het bijwerken van technische 
gegevensbladen (TDS) en veiligheidsinformatiebladen (MSDS) 
te automatiseren. Dit betekent een aanzienlijke verlichting 
van de taak van medewerkers bij het onthouden, plannen en 
uitvoeren van deze VGM-verplichting.

Door het gebruik van Mijn CRC kan de eindgebruiker 
automatisch 100% nakoming garanderen bij wijzigingen in de 
gegevensbladen, zowel die als gevolg van wettelijke bepalingen, 
zoals indeling in een gevarencategorie, als die naar aanleiding van 
wijzigingen in de Europese wetgeving. Dergelijke veranderingen 
hebben geen invloed op de prestaties of beschikbaarheid van 
het product, maar in deze streng gereguleerde branche is 
stipte nakoming essentieel om rechtsvervolging te voorkomen. 
De voortdurend veranderende REACH-wetgeving heeft 
gevolgen voor alle verwerkers, distributeurs en gebruikers 
van chemicaliën in heel Europa. Veel mensen beseffen echter 
niet goed wat dit betekent. Het gebruik van Mijn CRC zorgt 
ervoor dat dergelijke wijzigingen via automatische updates in 
de MSDS’en en TDS’en worden verwerkt.

Een eenvoudige registratieprocedure op de CRC-
website (www.crcind.com) biedt toegang tot het volledige 
productassortiment van CRC. Via de mogelijkheid om 
relevante producten te selecteren voorkomt u toezending 
van irrelevante productupdates. 
Het systeem onthoudt de selectie en genereert automatisch 
een melding per e-mail zodra zich een significante wijziging 
in de TDS of MSDS voordoet en zorgt zo dat betrokken 
leidinggevenden en medewerkers op de hoogte blijven.

Een unieke service die nakoming gemakkelijk maakt!
• 24/7 beschikbaar on-line.
• Vermijd het risico om te vergeten zoeken naar updatese.
• Spaart tijd & gemakkelijk in gebruik.
• De wetgeving wijzigt regelmatig, weet u altijd wanneer dit 
het geval is? Ontvang updates automatisch in uw mailbox.
• Alle informatie veilig opgeslagen.

AUTOMATISCHE MSDS-UPDATES

MIJN CRC - INSTRUCTIES

1.  Surf  naar www.crcind.com/crc.

2.  Klik op het My CRC logo.

3.  Selecteer de link “New User”.

4.  Vul uw adresgegevens in.

5.  Uw persoonlijke log-in ID en wachtwoord worden naar uw mailbox verstuurd.

6.  U kan zich nu aanmelden via My CRC.

7.  Selecteer een land. De volledige lijst van CRC producten verschijnt in het volgende scherm. 

Vink de MSDS en TDS vakjes aan van uw productkeuze.

8.  Uw selecties worden telkens opnieuw opgeslagen via de ‘update’ button.

9.  Log uit van zodra uw documentenkeuzes zijn afgerond.

10. Voor wijzigingen volstaat het opnieuw in te loggen. Gewenste aanpassingen 

uitvoeren (nieuwe toevoegen / andere schrappen). Update aanklikken en 

uitloggen.



7

Propane/butane
propellant

Active product

CO2 propellant
Maximum 5%

Minimum 95%
Active product

PICTOGRAMMEN

MEER PRODUCT, 
MINDER DRIJFGAS

Wij respecteren het milieu en waar dat technisch mogelijk is, vullen we het merendeel van onze spuitbussen met C02. 
Naast het ecologische voordeel levert dit u ook nog eens ± 35% meer product op.

360° SPRAYSYSTEEM



8

AIR SENSOR CLEAN 
PRO

OXIDE CLEAN & 
PROTECT PRO

PRECISION  
CLEANER PRO

GDI VALVE  
CLEANER

GASKET  
REMOVER PRO

BRAKLEEN PRO

AIRCO CLEANER 
PRO

POWER CLEAN PRO

CARB & EGR 
CLEANER PRO

PRECISIE

Luchtmassasensor Alle soorten contacten Elektronische 
componenten

REINIGERS

Heavy-duty

Hoge penetratie LuchtinlaatkleppenRemmenreiniger

Airconditioningsysteem

Sneldrogend

Diesel- & benzine- 
motoren



9

WIPES PRO

SUPER 
HANDCLEANER

TEXTILE  
CLEAN PRO

TIRE  
SHINE PRO

COCKPIT  
SHINE PRO

GLASS  
CLEAN PRO

COCKPIT  
MATT PRO

MOTOR 
CLEAN PRO

HANDREINIGERS
ZEEP

DOEKJES

Multifunctioneel

Handen

Zo gemakkelijk Schuim voor 
alle textielsoorten

Auto-interieur 
Glanzend

Schuim voor 
alle soorten glas

Auto-interieur 
Mat

Motor

REINIGERS



10
WWW.CRCIND.COM

Ref. 32694 Ref. 32719 Ref. 32725

ONDERHOUDSSYSTEEM REMMEN
NR. 1

REINIGT SMEERT BESCHERMT



11

Ref. VOLUME

32694 Aerosol 500 ml
32787 Bulk 5 L
32758 Bulk 20 L
32788 Bulk 60 L
32789 Bulk 200 L

Ref. VOLUME

32747 Aerosol 400 ml

Ref. VOLUME

32698 Aerosol 500 ml
32790 Bulk 5 L
32791 Bulk 20 L

REINIGERS - HEAVY DUTY

CRC BRAKLEEN PRO
Krachtige en sneldrogende reiniger voor remonderdelen.

Kenmerken:
• Meerdere actieve componenten
• Voor effectieve verwijdering van remvloeistof, vet en olie
• Reduceert piepgeluiden in remschijven
• Veilig voor alle metalen oppervlakken, vlekt niet

Voordelen:
• Reinigt tot 40 remschijven
• Snelle verdamping en hoge reinigingskracht voor minimale stilstandtijd
• Aangename citroengeur 
• Gebruiksvriendelijke 360°-sproeitechnologie

CRC POWER CLEAN PRO
Reiniger en ontvetter met oplossende werking voor service en reparaties.

Kenmerken:
• Sneldrogende en krachtige reiniger
• Dringt snel en diep door vuil heen
• Snelle verdamping

Voordelen:
• Lost snel vet, olie, smeermiddelen, teer en hechtmiddelen op
• Laat geen resten achter 
• Veilig op de meeste kunststoffen en rubbers
• Makkelijk in gebruik dankzij de aerosol met vernevelaar
• 360°-sproeitechnologie

CRC GASKET REMOVER PRO
Een mengsel van krachtige oplosmiddelen, speciaal geformuleerd voor de snelle verwijdering van pakkingcement, hechtmiddelen 
en afdichtkitten.

Kenmerken:
• Zeer effectief en speciaal geformuleerd voor afdichtkitten en aangekoekte lijmen
• Eenvoudige verwijdering van vulmiddelen, bindmiddelen en afdichtkitten.
• Hoge penetratie
• Geen zuren of alkaliën

Voordelen:
• Werkt snel en veilig zonder het oppervlak te bekrassen
• Hecht aan verticale oppervlakken
• Niet agressief voor metalen oppervlakken



12

Ref. VOLUME

32548 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32743 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32744 Aerosol 500 ml

CLEANERS - HEAVY DUTY

CRC GDI VALVE CLEANER
Lost aangekoekte koolstofresten op, verhoogt het vermogen en vermindert onregelmatig stationair lopen.

Kenmerken:
• Uitstekende verwijdering van resten op kleppen benzine-injectiesystemen
• Reinigt koolstof- en rubberresten aan de achterzijde van de luchtinlaatventielen
• Verwijdert en lost resten uit alle soorten benzinemotoren op
• 150 keer sterker geconcentreerd dan hoogwaardige brandstoftadditieven

Voordelen:
• Verhoogt vermogen en koppel
• Vermindert uitstoot en verbetert brandstofverbruik
• Demontage van het motorblok niet nodig
• Veilig voor turbo’s en intercoolers
• Stabiliseert onregelmatig stationair lopen

CRC AIRCO CLEANER PRO
Reinigt het airconditioningsysteem optimaal dankzij de unieke schuimformule.

Kenmerken:
• Zeer effectief reinigingsschuim voor aircosystemen
• Demontage van aircosysteem niet nodig
• Geeft een frisse geur

Voordelen:
• Zuivert verdamper en luchtleidingen van vervuilers (bacteriën, schimmels, …)
• Spray met sproeislang
• Snel en makkelijk in het gebruik

CRC CARB & EGR CLEANER PRO
Krachtig oplosmiddel voor het verwijderen van rubber, koolstof en slib uit carburateurs, EGR-, PCV- en gaskleppen in 
verbrandingsmotoren.

Kenmerken:
• Actief ingrediëntenmengsel met sterk oplossend vermogen
• Reinigt carburateur en benzinepomp
• Compatibel met zowel diesel- als benzinemotoren
• Lost rubber en hars op

Voordelen:
• Snelle en effectieve reiniging zonder demontage
• Reiniging zonder demontage, beter brandstofverbruik
• Soepel lopende motor
• Sprayt ook bij gebruik boven het hoofd



150X
MORE CONCENTRATED THAN 

PREMIUM FUEL ADDITIVES

100%
OF GAS-POWERED ENGINES CAN 

NOW BE TREATED 
WITHOUT TOP ENGINE

DISASSEMBLY

PROVEN TO REMOVE UP TO

46%
OF CARBON DEPOSITS IN 

THE FIRST HOUR AFTER USE

13

GDI VALVE CLEANER
UNIEKE LUCHTINLAATKLEPREINIGER

WWW.CRCIND.COM

150X
STERKER GECONCENTREERD DAN 

HOOGWAARDIGE BRANDSTO-
FADDITIEVEN

100%
VAN ALLE BENZINEMOTOREN KUN-

NEN NU WORDEN BEHANDELD 
ZONDER DEMONTAGE
VAN HET MOTORBLOK

BEWEZEN VERWIJDERING VAN TOT 
WEL

46%
VAN ALLE KOOLSTOFRESTEN BINNEN 

HET EERSTE UUR NA GEBRUIK

NAVOOR



14

Ref. VOLUME

32712 Aerosol 250 ml

Ref. VOLUME

32738 Aerosol 250 ml

Ref. VOLUME

32710 Aerosol 250 ml

REINIGERS - PRECISIE

CRC AIR SENSOR CLEAN PRO
Verbetert en herstelt de prestaties en betrouwbaarheid van luchtmassametersensoren zoals gebruikt in moderne injectiemotoren.

Kenmerken:
• Zeer zuiver oplosmiddel voor de reiniging van de hittedraad- en hitteplaatsensoren
• Sneldrogend
• Verwijdert verontreinigingen van de LMM-sensor
• Voor diesel- en benzinemotoren

Voordelen:
• Verbetert de prestaties van het injectiesysteem
• Verdampt volledig, laat geen residu achter.

CRC OXIDE CLEAN & PROTECT PRO
Reinigende contactolie die gebruikt kan worden voor het herstel van gecorrodeerde elektrische contacten.

Kenmerken:
• Reinigt gecorrodeerde contacten
• Verwijdert roest en spoelt vuil van het oppervlak
• Te gebruiken voor alle elektronische push-pullconnectors 

Voordelen:
• Houdt de interface schoon
• Zorgt voor een glad contactoppervlak met geringe oppervlaktespanning
• Verlengt de levensduur van het materiaal

CRC PRECISION CLEANER PRO
Verbetert de prestaties en betrouwbaarheid van elektrische/elektronische apparaten door de snelle en effectieve reiniging van 
contacten en componenten.

Kenmerken:
• Sneldrogende reiniger voor elektronische componenten
• Verwijdert olie, vuil en vet op printplaten, relais en schakelaars
• Verbetert de prestaties en betrouwbaarheid van elektronische apparaten

Voordelen:
• Verdampt snel en volledig
• Laat geen residu achter
• Voorkomt contactstoringen



15

Ref. VOLUME

32724 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32737 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32728 Aerosol 500 ml

CRC COCKPIT SHINE PRO
Vormt een beschermlaag tegen kleurvervaging en verharding veroorzaakt door penetratie van ozon, uv-stralen en zuurstof.

Kenmerken:
• Reinigt en beschermt kunststoffen en rubbers
• Polijst en herstelt de glans van dashboards, bumpers en spoilers
• Laat een frisse geur achter
• Geeft een zijdeachtig glanseffect

Voordelen:
• Vormt een heldere, glanzende, waterafstotende filmlaag
• Vormt een beschermlaag tegen kleurvervaging en verharding
• Interieur gaat er als nieuw uitzien

CRC COCKPIT MATT PRO
Vernieuwt het auto-interieur en laat een frisse sinaasappelgeur achter. Reinigt en verfrist kunststof, rubber en hout (dashboards, 
vinyl, imitatieleer).

Kenmerken:
• Reinigt en vernieuwt dashboards en auto-interieurs
• Laat een frisse geur achter
• Siliconenvrij
• Geeft een mat effect

Voordelen:
• Herstelt de matglans van alle soorten interieuronderdelen
• Schoon, droog en niet olie-achtig

CRC TIRE SHINE PRO
Verwijdert vlekken en slijtplekken van banden en laat ze er weer als nieuw uitzien.

Kenmerken:
• Reinigt, verzorgt en beschermt
• Verwijdert vlekken en slijtplekken
• Beschermt tegen verkleuring en oxidatie

Voordelen:
• Compatibel met rubber en velgen
• Brengt een neutrale, vuilafstotende filmlaag aan
• Banden zien eruit als nieuw
• Eenvoudig en efficiënt in gebruik
• Sproeien: niet wassen of vegen

REINIGERS - AUTOVERZORGING



16

Ref. VOLUME

32726 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32739 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32730 Aerosol 500 ml

CRC TEXTILE CLEAN PRO
Reinigt bekleding, tapijt, stof, vinyl en leer in de auto.

Kenmerken:
• Krachtig, snelwerkend reinigingsschuim; trekt snel in
• Reinigt stoelhoezen, tapijt, stof, vinyl en leer
• Verwijdert hardnekkige vlekken
• Veilig te gebruiken op alle oppervlakken

Voordelen:
• Geeft het hele auto-interieur een schone en frisse uitstraling
• Verwijdert onaangename luchtjes
• Kan worden gebruikt in auto’s, bussen, vrachtwagens,...

CRC GLASS CLEAN PRO
Verwijdert rij-aanslag, vet, vingerafdrukken, rookaanslag, insectenresten en residuen van glasoppervlakken.

Kenmerken:
• Hoogwaardig mengsel van oppervlakteactieve stoffen, additieven en oplosmiddelen
• Zeer effectief reinigingsschuim
• Bioafbreekbaar

Voordelen:
• Verwijdert vette plekken, vuil, insectenresten, rookaanslag en vingerafdrukken
• Reinigt glas zonder een waas achter te laten
• Milieuvriendelijk

CRC MOTOR CLEAN PRO
Extra krachtige reiniger/ontvetter voor motoroppervlakken. 

Kenmerken:
• Verwijdert teer, olie en vet van de buitenkant van de motor
• Verwijdert strooizout
• Reinigt en ontvet alle soorten motoren

Voordelen:
• Makkelijk in gebruik door de aerosol met vernevelaar
• Schone motor loopt koeler en efficiënter 

REINIGERS - AUTOVERZORGING



17

Ref. VOLUME

30675 Tube 150 ml
30676 Bulk 2,5L

Ref. VOLUME

32750 Bucket 100 pcs

REINIGERS - HANDREINIGERS

CRC SUPER HANDCLEANER
CRC Super Handcleaner voor zwaar bevuilde handen.

Kenmerken:
• Bevat milde oplosmiddelen en bioafbreekbare oppervlakteactieve stoffen
• Bevat ook schurende bestanddeeltjes van natuurlijke bronnen
• Zeer effectief tegen vet, koolstof en de meest hardnekkige verontreinigingen

CRC WIPES PRO 

Kenmerken:
• Superabsorberende doekjes
• Reinigt en droogt in één toepassing
• In staat om olie, vet en hechtmiddelen te verwijderen
• Ideaal voor handen, gereedschap, werkmateriaal

Voordelen:
• Reiniger en droger in één handig doekje
• Gebruiks- en milieuvriendelijk
• Multifunctioneel



18

5-56 PRO SILICONE PROROST  
FLASH PRO

POWER  
LUBE PRO

MULTILUBE PRO

HD  
VASELINE PRO

CHAIN  
LUBE PRO

RUST  
OFF PRO

OLIËN

Multifunctioneel Metaal

Alle kettingen 
+PTFE

Penetrerende olie 
+MoS2

Vrieseffect Blauw transparant PLASTIC SAFE

Beschermende filmlaag

SMEERMIDDELEN



19

CERAMIC  
PASTE PRO

SILICONE  
GREASE PRO

MULTI GREASE

BRAKLUBE  
PLUS PRO

COPPER 
PASTE PRO

COPPER PASTE 
PLUS PRO

WHITE  
GREASE PRO

SUPER  
ADHESIVE GREASE

BRAKLUBE PRO

HIGH  
TEMP GREASE

SUPER LONGTERM 
GREASE +MOS2

SMEERPASTA’S

VETTEN

op siliconenbasis

Multifunctioneel

Metaalvrij

Extreme druk 
+PTFE

Hechtend

Metaalhoudend

Hoge temperatuur

Hoge belasting

Smeermiddelen voor  
remonderdelen

Smeermiddelen voor  
remonderdelen

SMEERMIDDELEN



5-56 PRO

20
WWW.CRCIND.COM

DE INGEBLIKTE TOOLKIT VOOR PROFESSIONALS!



21

Ref. VOLUME

32734 Aerosol 500 ml
32793 Bulk 5 L
32794 Bulk 20 L
32795 Bulk 200 L

Ref. VOLUME

32720 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32697 Aerosol 500 ml

SMEERMIDDELEN - OLIËN

CRC 5-56 PRO
Verdrijft vocht, start natte motoren, voorkomt elektrische storingen. Smeert en versoepelt vastgelopen en roestige mechanismen.

Kenmerken:
• Verwijdert olie, vuil en vet
• Dringt diep door in roest en corrosie
• Verdrijft vocht
• Reinigt en beschermt
• Smeert scharnieren, hendels en schijven en stopt piepgeluiden

Voordelen:
• Zeer hoog penetrerend vermogen
• Laat een dunne filmlaag achter die metalen beschermt tegen corrosie
• Zeer waterafstotend
• Vermindert frictie
• Maakt schroefverbindingen los

CRC ROST FLASH PRO
Penetrerende olie met koudeschokeffect.

Kenmerken:
• Bevriest roest en breekt het open
• Capillair werkende penetrerende olie
• Maakt alle soorten schroefdraaddelen los
• Siliconen- en zuurvrij
• Verlaagt de temperatuur tot -40°C

Voordelen:
• Breekt roest open
• Dringt diep tot in de roest door
• Snelle en effectieve afbraak
• Veilig voor rubber, kunststof en deklagen

CRC MULTILUBE PRO
Transparant multifunctioneel smeermiddel, met een tijdelijke blauwe kleur voor algemeen gebruik in de garagebranche. 

Kenmerken:
• Multifunctioneel transparant smeermiddel
• Druipvrij
• Tijdelijke blauwe kleur voor snelle identificatie
• Hoge druk en waterbestendig
• Breed temperatuurbereik tot +200°C

Voordelen:
• Langdurige smering
• Hoge kleefeigenschappen
• Makkelijke smering



22

Ref. VOLUME

32695 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32691 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32721 Aerosol 500 ml

CRC SILICONE PRO
Vernieuwt en beschermt kunststoffen en rubbers. Voorkomt piepen in kunststof assemblages.

Kenmerken:
• Laat een kleurloze, schone smeerlaag achter
• Voorkomt verharding en bevriezing van rubber
• Hoge materiaalcompatibiliteit
• Breed temperatuurbereik tot +200°C
• Uitstekende smering tussen verschillende oppervlakken

Voordelen:
• Smeert, verzorgt en beschermt
• Vernieuwt kunststoffen en rubbers
• Voorkomt vastplakken van rubber 

CRC POWER LUBE PRO
Een hoogwaardig smeermiddel dat uitgekiende additieven bevat met PTFE voor een langdurige bescherming tegen wrijving, slijtage 
en corrosie.

Kenmerken:
• Hoogwaardig smeermiddel met PTFE
• Smeermiddel voor extreme druk-toepassingen
• Penetreert en verdrijft vocht en brengt een beschermlaag aan

Voordelen:
• Langdurige smering
• Goed bestand tegen extreem hoge belasting
• Reduceert wrijving en slijtage
• Beschermt tegen roest en corrosie

SMEERMIDDELEN - OLIËN

CRC CHAIN LUBE PRO
Hechtend smeermiddel dat diep tot in de vitale kettingpennen- en lagerdelen doordringt, waar het zich vastzet en een klevende, 
langdurige smeerlaag vormt.

Kenmerken:
• Uitstekend geschikt voor de smering van kettingen
• Hoogwaardige kleefeigenschappen
• Zeer waterbestendig en -afstotend
• Veilig voor O-ringen
• Trekt geen vuil, zand of stof aan

Voordelen:
• Penetreert kettingschakels en brengt een beschermlaag aan
• Druipt niet en wordt niet weggeslingerd
• Wordt opgesproeid als olie, verandert in vet
• Hoge materiaalcompatibiliteit
• Hoogwaardige corrosiebescherming



23

Ref. VOLUME

32731 Aerosol 500 ml
32781 Bulk 5L
32782 Bulk 20L

Ref. VOLUME

32713 Aerosol 250 ml

SMEERMIDDELEN - OLIËN

CRC RUST OFF PRO
Een compromisloos penetrerend product dat roest en corrosie bestrijdt en diep doordringt in oxiden en vuil om gecorrodeerde 
bevestigingen en mechanische onderdelen los te maken.

Kenmerken:
• Snelwerkende penetrerende en smerende olie
• Vermindert wrijving
• Met toegevoegde MoS2

Voordelen:
• Dringt tot diep in de roestlaag door
• Snelwerkende afgifte
• Voorkomt nieuwe corrosie

CRC HD VASELINE PRO
Een paraffineolie op basis van zuivere witte vaseline, die bij kamertemperatuur uithardt tot pastaconsistentie. 

Kenmerken:
• Zuivere witte vaseline voor de bescherming van accuklemmen en elektrische contactdelen
• Laat een dikke pasta-achtige beschermlaag achter
• Voorkomt zuurschade

Voordelen:
• Beschermt tegen oxidatie en corrosie
• Waterafstotend
• Voor een langere acculevensduur



24

Ref. VOLUME

32722 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

30570 Tube 100 ml
30572 Cartridge 400 g
30573 Bulk 1 kg

Ref. VOLUME

32742 Aerosol 500 ml

SMEERMIDDELEN - VETTEN

CRC WHITE GREASE PRO
Biedt langdurige smering voor alle bewegende delen. Vermindert wrijving en slijtage.

Kenmerken:
• Multifunctioneel vet met PTFE
• Waterbestendig
• Loopt en druipt niet
• Beschermt tegen corrosie

Voordelen:
• Vermindert wrijving en slijtage
• Laat een zichtbare, witte en waterbestendige filmlaag achter
• Wordt opgesproeid als olie, verandert in vet

CRC HIGH TEMP GREASE
Vet op basis van een lithiumcomplex met EP-additieven. 

Kenmerken:
• Waterbestendig 
• Hoog drukbelastingsvermogen 
• Hoge thermische bestendigheid

Voordelen:
• Langdurige smering
• Goede afdichtingseigenschappen tegen stof en water
• Corrosiebestendig

CRC SILICONE GREASE PRO
Smeermiddel voor kleppen en elastomeren. 

Kenmerken:
• Afsluiting en bescherming van rubberen en kunststof onderdelen
• Beschermt pakkingen en kabels 
• Beschermt metalen onderdelen tegen corrosie

Voordelen:
• Uitstekende anti-kleefeigenschappen
• Breed temperatuurbereik tot wel +200°C
• Ideale smering voor schuifdaken



25

Ref. VOLUME

30585 Tube 100 ml
30587 Cartridge 400 g
30589 Bulk 1 kg

Ref. VOLUME

30565 Tube 100 ml
30576 Cartridge 400 g
30578 Bulk 1 kg

Ref. VOLUME

30566 Tube 100 ml
30567 Cartridge 400 g
30568 Bulk 1 kg
30569 Bulk 5 kg

CRC SUPER ADHESIVE GREASE
Lithium EP-vet met sterke kleefeigenschappen.

Kenmerken:
• Waterbestendig
• Vermindert wrijving en slijtage
• Beschermt tegen roest en corrosie

Voordelen:
• Houdt vuil, warm en koud water tegen buiten het apparaat
• Verlengt de levensduur van onderdelen en apparaten
• Compatibel met alle metalen en gangbare soorten afdichtingsmaterialen

CRC SUPER LONGTERM GREASE + MOS2
Een zwart lithiumvet met MoS2 voor extreme belasting.

Kenmerken:
• Goede oxidatiestabiliteit 
• Bestand tegen hoge belasting
• Extreme bewerkte penetratie

Voordelen:
• Waterbestendig tot 90°C 
• Goede bescherming tegen corrosie 
• Vormt een solide smeerlaag

CRC MULTI GREASE
Multifunctioneel lithiumvet voor algemene machinesmering.

Kenmerken:
• Goede oxidatiestabiliteit 
• Extreme bewerkte penetratie
• Bestand tegen hoge belasting

Voordelen:
• Goede bescherming tegen corrosie 
• Waterbestendig tot 90°C 
• Multifunctioneel

SMEERMIDDELEN - VETTEN



26

Ref. VOLUME

30344 Tube 100 g
32711 Aerosol 250 ml
32322 Bulk 500 g

Ref. VOLUME

10690 Tube 100 ml
32725 Aerosol 250 ml - COPPER PASTE PRO
32756 Aerosol 200 ml - COPPER PASTE PLUS PRO
10699 Bulk 500 g

32815 VOLUME

32815 Tube 100 ml
32719 Aerosol 250 ml - BRAKLUBE PRO
32714 Aerosol 200 ml - BRAKLUBE PLUS PRO
32816 Bulk 1 kg

CRC CERAMIC PASTE PRO
Universele montagepasta voor anti-seize-toepassingen. Niet gevoelig voor galvanische corrosie en beschermt tegen inbranden.

Kenmerken:
• Universele hittebestendige pasta met fijn keramisch poeder
• Metaalvrij
• Zeer waterbestendig
• Beschermt tegen vastlopen en inbranden

Voordelen:
• Toepasbaar van -40°C tot +1400°C
• Geschikt voor aluminium en roestvrij staal

CRC COPPER PASTE PRO
Hittebestendig anti-seize-smeermiddel. Beschermt tegen vreten, vastlopen en corrosie.

Kenmerken:
• Hittebestendige pasta met microfijn koperpoeder
• Voorkomt vibratieoverdracht
• Voorkomt metaal-metaalcontact
• Hoge hechtingskracht en waterbestendig
• Druipvrije pasta

Voordelen:
• Toepassingsbereik van -30°C tot +1100°C
• Beschermt tegen lasspatten en vastlopen
• Beschermt tegen corrosie

CRC BRAKLUBE PRO & CRC BRAKLUBE PLUS PRO
Houdt cruciale remonderdelen vrij voor optimale remeffectiviteit.

Kenmerken:
• Speciaal metaalvrij smeermiddel voor remonderdelen.
• Zeer hittebestendig tot +240 °C
• Voorkomt corrosie
• Ook voor aluminium onderdelen
• Loopt niet van remklauwen en trommelremsystemen af

Voordelen:
• Loopt of druipt niet
• Water- en hittebestendig
• Houdt cruciale onderdelen vrij en garandeert volledige remfunctie
• Ideaal voor aluminium remklauwen

SMEERMIDDELEN - PASTA’S



27



28

Ref. VOLUME

32699 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32748 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32723 Aerosol 500 ml

SPECIALTY

CRC MOTOR STARTER PRO
Professionele startvloeistof.

Kenmerken:
• Voor het snel en economisch starten van alle soorten diesel- en benzinemotoren
• Uniek zelfsmerend effect
• Voor alle interne verbrandingsmotoren
• Helpt bij zeer lage temperaturen en na lange periodes van stilstand

Voordelen:
• Snelle en betrouwbare koude start
• Beschermt tegen motorslijtage en spaart de accu
• Universeel gebruik

CRC LEAKFINDER PRO
Detecteert en lokaliseert snel en betrouwbaar gaslekken en drukverliespunten in leidingen, druksystemen, etc. 
Op de plaats van het lek verschijnen duidelijk zichtbare schuimbellen.

Kenmerken:
• Ontdekt gaslekken en drukverliespunten
• Conformiteit met DIN EN 14291
• Lekdetector op waterbasis
• DVGW-gekeurd, testnummer NG 5170AS0069

Voordelen:
• Betrouwbare lekdetectie
• Niet giftig
• Kwaliteitsgarantie door periodiek toezicht DVGW-testlaboratoria.

CRC UNDERBODY COATING PRO
Garandeert een optimale corrosiebescherming en maximaal geluidisolerend effect.

Kenmerken:
• Eersteklas coating op basis van bitumen
• Afdichting met een dikke elastische laag (tot 400µm)
• Unieke non-dripformule

Voordelen:
• Beschermt tegen steeninslag en corrosie
• Slijtvast en geluidisolerend
• Schoon en eenvoudig boven het hoofd aan te brengen



29

Ref. VOLUME

32736 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32746 Aerosol 200 ml

Ref. VOLUME

32745 Aerosol 250 ml

SPECIALTY

CRC ELECTRO COOL PRO
Koelspray gemaakt van vloeibaar drijfgas.

Kenmerken:
• Opsporing van thermische fouten in elektronische apparatuur
• Spoort onderbrekingen in bedrading op
• Beschermt hittegevoelige onderdelen tijdens het solderen

Voordelen:
• Maakt snelle temperatuurswisselingen mogelijk voor het oplossen van problemen 

bij onderdelen als gevolg van een thermische reactie
• Verdampt zeer snel
• Laat geen residu achter

CRC BELT GRIP PRO
Voorkomt slippen van alle soorten riemen.

Kenmerken:
• Unieke hechtende eigenschappen
• Bevordert de vermogensoverbrenging
• Voor alle soorten niet-getande riemen

Voordelen:
• Elimineert slippende en piepende riemen
• Bevordert tractie
• Verlengt de levensduur

CRC FLEX SEAL PRO
Vervangt voorgevormde pakkingen of originele FIP (Form In Place)-pakkingen op flenzen met een grote tolerantie of grote verschillen 
in thermische expansie.

Kenmerken:
• Afdichting voor pakkingen op siliconenbasis
• Hoge viscositeit en thixotropie
• Uitstekende hechting
• Temperatuurbestendig tot +250°C

Voordelen:
• Grote elasticiteit voor alle soorten flexibele scharnieren
• Te gebruiken op verticale oppervlakken en boven het hoofd
• Bestand tegen vibratie en thermische expansie



30

Ref. VOLUME

32740 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32741 Aerosol 500 ml

Ref. VOLUME

32735 Aerosol 500 ml

ANTI-CORROSION

CRC ALU HITEMP PRO
Ontwikkeld voor de opbouw van een harde, langdurige finish die niet afbrandt, schilfert of afbrokkelt bij hoge temperaturen.

Kenmerken:
• Beschermende verf met een aluminium uitstraling
• Sneldrogend
• Bestand tegen temperaturen tot +600°C
• Op siliconenbasis

Voordelen:
• Uitstekende dekking
• Levert een hard en duurzaam oppervlak
• Voor uitlaat- en verbrandingsonderdelen
• Zeer weerbestendig

CRC ZINC PRO
Een unieke combinatie van harsen en zinkpoeders, speciaal geformuleerd voor de vorming van een hoogwaardige zinkrijke coating 
met galvanische eigenschappen om actief corrosie te voorkomen.

Kenmerken:
• Langdurige bescherming tegen roest en corrosie
• Actieve kathodische bescherming
• Matte afwerking

Voordelen:
• Zinkzuiverheid 98%
• Bestand tegen krassen, buigen en puntlassen
• Ontwikkeld voor toplaag en zelfs onderlaag

CRC ZINC PRIMER PRO
Bestrijdt roest en maakt toplagen langer bestand tegen in- en uitwendige corrosie.

Kenmerken:
• Zinkfosfaatprimer voor bescherming tegen corrosie 
• Beschermt tegen roest
• Sneldrogend
• Kleur: lichtgrijs

Voordelen:
• Betere aanhechting toplaag
• Lage absorptie toplaag
• Beschilderbaar, zelfs met lichte toplaagkleuren



31

Ref. VOLUME

32696 Aerosol 500 ml

ANTI-CORROSION

CRC GALVA BRITE PRO
Een combinatie van zink- en aluminiumpoeders, harsen en additieven, speciaal geformuleerd voor de vorming van een flexibele 
beschermende filmlaag met een heldere, glanzende uitstraling.

Kenmerken:
• Beschermende toplaag met een glimmende, aluminium uitstraling
• Beschermt tegen corrosie
• Unieke formule op basis van zink- en aluminiumpoeders
• Sneldrogend

Voordelen:
• Superhechtende eigenschappen
• Weerstaat roest, bladderen en vervaging
• Flexibele en harde toplaag



32

Ref. VOLUME

32576 Bulk 1L

Ref. VOLUME

32577 Bulk 1L

Ref. VOLUME

32579 Bulk 1L

Ref. VOLUME

32609 Bulk 1L

CRC FUEL STABILIZER
Beheerst en reduceert de vorming van gom, lak en peroxiden tijdens de opslag van diesel en benzine. 

Kenmerken:
• Voorkomt verslechtering brandstofkwaliteit
• Beschermt het brandstofsysteem
• Beheerst en reduceert de vorming van gom tijdens opslag en oxidatie

Voordelen:
• Zorgeloos de winter door
• Voor alle soorten motoren, 2-takt en 4-takt
• Geschikt voor diesel en benzine

CRC DIESEL SYSTEM CLEANER
Voorkomt injectorvervuiling, voor betere acceleratie en motorprestaties. 

Kenmerken:
• Reinigt injectoren en complete brandstofsystemen van dieselmotoren
• Verwijdert afzettingen op bougies, injectie- en inlaatkleppen

Voordelen:
• Voorkomt injectorvervuiling
• Betere motorprestaties, voorkomt startproblemen en onregelmatig 

lopende motor
• Optimaliseert de prestaties van de auto

CRC MOTOR FLUSH
Verwijdert slib, gom, roest en lak van inwendige motoronderdelen (benzine en diesel).

Kenmerken:
• Lost afzettingen en reststoffen in alle soorten motoren op
• Zuivert de motor van slib, gom, roest en lak
• Bevat antislijtage-, anticorrosie- en antioxidatie-additieven.
• Compatibel met alle soorten olie
Voordelen:
• Verlengt de levensduur van de nieuwe olie
• Verbetert de verbrandingsprestaties, het brandstofverbruik en de 

levensduur van de motor
• Voorkomt besmetting van verse olie met achtergebleven resten

ADDITIEVEN

CRC RADIATOR CLEAN & PROTECT
Verwijdert slib, kalk en roest uit het koelsysteem.

Kenmerken:
• Beschermt tegen corrosie
• Veilig voor alle metalen oppervlakken
• Veilig voor de meeste rubbers

Voordelen:
• Optimale uitwisseling van warmte en koeling
• Lange levensduur 
• Geschikt voor alle voertuigradiatoren

1L
± 250L
DIESEL

1L
± 15L
OIL

1L
± 250L
FUEL

1L
± 50L

COOLANT



33

Ref. VOLUME

32578 Bulk 1L

Ref. VOLUME

30542 Bulk 1L

Ref. VOLUME

32580 Bulk 1L

Ref. VOLUME

32607 Bulk 1L

CRC RADIATOR SEAL
Stopt kleine radiatorlekken. Compatibel met gangbare koelvloeistoffen.

Kenmerken:
• Dicht kleine radiatorlekken
• Voorkomt corrosie
• Niet schadelijk voor rubberen slangen

Voordelen:
• Beveiligt de motor tegen schade door lekkende koelvloeistof
• Niet-corroderend
• Compatibel met alle gangbare koelvloeistoffen

CRC DIESEL ANTIPARAFFINE
Dieseladditief voor koud weer. Voorkomt verstopping van het dieselfilter. 

Kenmerken:
• Voorkomt de vorming van waskristallen
• Verbetert de doorstroming bij lage temperaturen
• Biedt hoogwaardig CFPP (Cold Filter Plugging Point)

Voordelen:
• Houdt filters schoon
• Maakt diesel koudebestendig tot -26°C

CRC DIESEL TREATMENT
Voor regelmatig gebruik in diesel, ter voorkoming/vermindering van afzetting in brandstofinjectiesystemen.

Kenmerken:
• Reinigt de injector
• Houdt het brandstofsysteem schoon

Voordelen:
• Verbetert de motorprestaties
• Voorkomt vermogensverlies
• Optimaliseert de verbranding

CRC POWER RENEW
Een geconcentreerde 1-tankschoonmaakbeurt die uw vervuilde brandstofsysteem een krachtige SCHOK bezorgt.
Kenmerken:
• Krachtige reiniger voor dieselbrandstofsystemen
• Verwijdert afzettingen op bougies, injector- en inlaatkleppen
• Reinigt binnen in de injectors 
Voordelen:
• Bezorgt vervuilde brandstofsystemen een krachtige schok
• Vermindert de uitstoot
• Voorkomt inwendige afzettingen in diesel injectoren (IDID: Internal 

Diesel Injectors Deposits) 

ADDITIEVEN

1L
± 50L

COOLANT

1L
± 750L
DIESEL

1L
± 250L
DIESEL

1L
± 250L
DIESEL



34

Ref. VOLUME

30710 Tube 3 g
30709 Bottle 20 g

Ref. VOLUME

30696 Bottle 50 ml

Ref. VOLUME

30697 Bottle 50 ml

HECHTMIDDELEN

CRC EXTRA LOCK
Permanent borgmiddel voor metalen schroefdraadverbindingen en bevestiging van lagers.

Kenmerken:
• Borgt en vergrendelt bouten: M5-M16
• Permanent borgmiddel
• Anaerobe lijm met hoge sterkte
• Ideaal voor lagers en bussen
• Breed temperatuurbereik : -55°C tot +150°C

Voordelen:
• Kleur: groen
• Uitstekende vuleigenschappen
• Vibratie-, schok-, temperatuur- en corrosiebestendig
• Eencomponentproduct
• Blijft goed zitten

CRC QUICK FIX
Een cyanoacrylaatlijm.

Kenmerken:
• Multifunctionele cyanoacrylaatlijm
• Ideaal voor de hechting van spiegels, glas, rubbers, metalen en kunststoffen 
• Instant lijm
• Snelhechtend en zeer sterk

Voordelen:
• Kleur: transparant
• Aanpassingen en herpositionering mogelijk
• Toepasbaar op meerdere materialen

CRC SOFT LOCK
Demonteerbaar borgmiddel voor metalen schroefdraadverbindingen.

Kenmerken:
• Borgt en vergrendelt bouten: M5-M16
• Demonteerbaar borgmiddel
• Anaerobe lijm met gemiddelde sterkte
• Goede thixotropie en viscositeit voor goede vuleigenschappen
• Breed temperatuurbereik: -55°C tot +150°C

Voordelen:
• Kleur: blauw
• Verbindingen kunnen in de toekomst weer gedemonteerd worden
• Vibratie- en schokbestendig
• Eencomponentproduct



35

Ref. VOLUME

30698 Squeeze Bottle 50 ml

Ref. VOLUME

30699 Squeeze Bottle 50 ml

HECHTMIDDELEN

CRC EASY SEAL
Vloeibare afdichting voor metalen schroefdraadverbindingen.

Kenmerken:
• Borgt en vergrendelt verbindingen in hydraulische en pneumatische installaties: tot 3”
• Langzame uitharding
• Anaerobe lijm met lage sterkte
• Onmiddellijke dichting

Voordelen:
• Kleur: wit
• Aanpassingen en herpositionering mogelijk gedurende 30 minuten
• Olie,- gas-, water-, vibratie-, schok-, temperatuur- en corrosiebestendig
• Eencomponentproduct

CRC RIGID SEAL
Vloeibare afdichting voor machinaal bewerkte metalen flenzen.

Kenmerken:
• Voor afdichting van versnellingsbakkappen, motorkappen, verspaande metalen flenzen
• Permanente afdichting
• Anaerobe lijm met hoge sterkte

Voordelen:
• Kleur: oranje
• Uitstekende vuleigenschappen
• Olie,- gas-, water-, vibratie-, schok-, temperatuur- en corrosiebestendig
• Eencomponentproduct



36

Ref. VOLUME

32168 Handsprayer 500 ml

Ref. VOLUME

30463 Pumpsprayer 1L

Ref. VOLUME

10871 Rek voor 2,5 l handreinigers
10902 Dispenser voor 2,5 l handreinigers

Ref. VOLUME

30663 Hervulbare Bus
32239 Hervulbare Bus - Gas Station
30667 Reserveonderdelen Kit

ACCESSOIRES

CRC HANDCLEANER ACCESSORIES
Handig rek om het reservoir van het reinigingsmiddel in op te hangen.

Kenmerken:
• Het deksel van het reservoir kan worden vervangen door de handpomp
• Dankzij de handpomp makkelijk in gebruik, zonder morsen en zonder het reservoir te besmetten 

met vieze handen. 

CRC HANDSPRAYER
Handige hervulbare kunststoffles.

Kenmerken:
• De sproeidruk wordt opgebouwd met een triggerbeweging
• De handsproeier kan worden gebruikt voor alle CRC-bulkproducten, behalve de reinigers.

CRC PUMP SPRAYER
Stevige hervulbare verstuiver.

Kenmerken:
• De druk om te kunnen sproeien wordt opgebouwd door een handmatig pompsysteem
• De druk in de fles zorgt voor een langdurig en constant sproeipatroon.
• De pompsproeier kan worden gebruikt voor de meeste CRC-bulkproducten.

CRC REFILL CAN
De herbruikbare bus biedt het voordeel om bulkproducten te gebruiken in combinatie met de voordelen 
van een spuitbus.

Kenmerken:
• De bus wordt met druklucht gevuld tot een druk van 8 bar met behulp van een standaard compressor 

en filter/ regelaar-eenheid.



37

Ref. VOLUME

91100039 Stoelhoes 1 st

Ref. VOLUME

30669 Vetpomp

ACCESSOIRES

CRC GREASE GUN
Een gemakkelijk herlaadbare vetpomp voor standaard vulpatronen van 400g.

Kenmerken:
• Stevig materiaal
• Herbruikbaar 

CRC SEAT COVER
Herbruikbare nylon autostoelhoes.

Kenmerken:
• Bedekt de gehele voorstoel
• Gemaakt van duurzaam nylon materiaal
• Wasbaar
• Olie-, vet-, vuil- en waterafstotend



38

WWW.CRCIND.COM

BEKIJK ONZE NIEUWE GEANIMEERDE PRODUCT VIDEOS!

CRC Industries Europe is nu ook op YouTube!
Gebruik als zoekterm onze firmanaam CRC Industries Europe om onze 
nieuwe productvideo’s op YouTube te bekijken. Als je je abonneert, krijg 
je automatisch een berichtje wanneer er nieuwe filmpjes zijn gepost.

Of bekijk onze geanimeerde productvideo’s 
op onze website!
• Ga naar www.crcind.com
• Klik op de Automotive-tab
• Klik op video’s



39

INDEX

5-56 PRO 21

AIR SENSOR CLEAN PRO 14

AIRCO CLEANER PRO 12

ALU HITEMP PRO 30

BELT GRIP PRO 29

BRAKLEEN PRO 11

BRAKLUBE PLUS PRO 26

BRAKLUBE PRO 26

CARB & EGR CLEANER PRO 12

CERAMIC PASTE PRO 26

CHAIN LUBE PRO 22

COCKPIT MATT PRO 15

COCKPIT SHINE PRO 15

COPPER PASTE PLUS PRO 26

COPPER PASTE PRO 26

DIESEL ANTIPARAFFINE 33

DIESEL SYSTEM CLEANER  32

DIESEL TREATMENT  33

EASY SEAL 35

ELECTRO COOL PRO 29

EXTRA LOCK 34

FLEX SEAL PRO 29

FUEL STABILIZER 32

GALVA BRITE PRO 31

GASKET REMOVER PRO 11

GDI VALVE CLEANER 12

GLASS CLEAN PRO 16

GREASE GUN 37

HANDCLEANER ACCESSOIRIES 36

HAND SPRAYER 36

HD VASELINE PRO 23

HIGH TEMP GREASE 24

LEAK FINDER PRO 28

MOTOR CLEAN PRO 16

MOTOR FLUSH 32

MOTOR STARTER PRO 28

MULTI GREASE 25

MULTILUBE PRO 21

OXIDE CLEAN & PROTECT PRO 14

POWER CLEAN PRO 11

POWER LUBE PRO 22

POWER RENEW  33

PRECISION CLEANER PRO 14

PUMP FOR HANDCLEANER 36

PUMP SPRAYER 36

QUICK FIX 34

RACK FOR HANDCLEANER 36

RADIATOR CLEAN & PROTECT  32

RADIATOR SEAL 33

REFILL CAN 36

REFILL CAN GAS STATION 36

REFILL CAN SPARE PARTS KIT 36

RIGID SEAL 35

ROST FLASH PRO 21

RUST OFF PRO 23

SEAT COVER 37

SILICONE GREASE PRO 24

SILICONE PRO 22

SOFT LOCK 34

SUPER ADHESIVE GREASE 25

SUPER HAND CLEANER 17

SUPER LONGTERM GREASE + MOS
2 25

TEXTILE CLEAN PRO 16

TIRE SHINE PRO 15

UNDERBODY COATING PRO 28 

WHITE GREASE PRO 24

WIPES PRO 17

ZINC PRIMER PRO 30

ZINC PRO 30



91
10

10
11

 -
 2

01
6 

- 
N

L

Uw distributeur

CRC Industries Europe
Touwslagerstraat 1
BE-9240 Zele
Belgium
Tel.: +32 (0) 52 45 60 11

www.crcind.com


